dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne20/07-
13

Ne20/07-
15

Ne20/07-
27

Ne20/07-
39

Ne20/07-
63

Ne20/07-
85

Ne20/07-
100

N220/07-
105

N220/08-
03

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Topopackom
LeHTp oueHKNn"

000 "Topopackom
LEeHTp oueHKun"

OO0 "Topogackon
LEeHTp oueHKn"

000 "Topopackom
LeHTp oueHKNn"

000 "Topopackom
LeHTp oueHKun"

00O "Toponackon
LeHTp oueHKun"

OO0 "Topogackon
LEeHTp oueHKn"

000 "Topopackom
LeHTp oueHKn"

000 "Topopackomn
LEeHTp oueHKun"

CBepeHusn

bypoBa Bepa HnkonaesHa

000760
28.08.2007

OObBLEeKT OueHKHm,
haTa

HanpasJieHue
cocTaBJsieHus

KBasIM(PUKaLMOHHOIO
oTyeTa

aTTrectaTa

KBapTUpa, OLeHKa
06.07.2020 pThpa, ot

HeOBNXUMOCTU

XKWUION AOM C 3eMeJsibHbIM
07.07.2020 y4aCTKOM, OLEeHKa

HeOBUXMUMOCTH

XKNJION OOM C 3eMeSibHbIM
10.07.2020 Yy4aCTKOM, OLEeHKa

HeOBNXUMOCTU

KBapTUpa, OLeHKa
16.07.2020 PTVpa, ot

HeOBUXXMUMOCTH

KBapTUpa, OLeHKa
23.07.2020 pThpa ou

HeOBUXMMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
27.07.2020 pThpa, ou

HeOBUXMMOCTH

XKNJION OOM C 3eMefibHbIM
31.07.2020 Yy4aCTKOM, OLEeHKa

HeOBUNXUMOCTU

He>Xunible nomMmelwleHna,
07.08.2020 H

OLleHKa HeaBMXNUMOCTU

KBapTupa, OLeHKa
03.08.2020 pThpa, ou

HEeABUNXNMOCTHN

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



N220/08-
09

N220/08-
12

Ne20/08-
21

N220/08-
32

Ne20/08-
97

Ne20/08-
116

N220/08-
120

No20/09-
08

N220/09-
11

N220/09-
24

N220/09-
37

N220/09-
46

N220/09-
50

Ne20/09-
62

000 "Topopackon
LEeHTp oueHKun"

000 "Topopackon
LEeHTp oueHKun"

00O "lopoackon
LEeHTp oueHKn"

000 "Topopackom
LLleHTp oLeHKn"

00O "Topogackom

LEeHTp oueHKn"

OO0 "Toponackon
LEeHTp oueHKn"

000 "Topopackom
LEeHTp oueHKn"

000 "Topopackon
LEeHTp oueHKun"

000 "Topopackomn
LLleHTp oLeHKun"

000 "Topopackom
LLleHTp oLeHKun"

000 "Topopackom
LEeHTp oueHkun"

000 "Topopackom
LeHTp oueHKun"

00O "Toponackon
LEeHTp oueHKNn"

OO0 "Topogackom
LEeHTp oueHKn"

05.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

13.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

26.08.2020

11.09.2020

07.09.2020

11.09.2020

16.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa

HeOBVMXNMOCTU

HeXXunnoe romMmeluieHue,
OoLeHKa HeABNXNMOCTKN

KBapTupa, olueHKa

HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa

HeABVNXNMOCTN

HeXunnoe romMeuieHue,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa

HEeABUNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXNMOCTU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHO-
obocHoBaHHas
BeJINYMHA ro0BOW
apeHOHoM nnaThbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHO-
obocHoBaHHas
BEJ/INYNHA MeCSAYHON
apeHaHon nnaThbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



XKUI0N O0M C 3€MeJIbHbIM
28.09.2020 y4aCTKOM, OLEeHKa pPbIHOYHasA CTOMMOCTb
HeABNXUMOCTN

Ne20/09- 00O "Toponackon
74 LEeHTp oueHKn"



